
                                                    

 

 
 

 

 

UFFICIO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

                                             

pagina 1 

 

    
 

ISTITUTO TECNICO SETTORE TECNOLOGICO 
“ VITTORIO EMANUELE III ” 

Via Duca della Verdura, 48 – 90143 Palermo 

Telefono: 091/34.59.13 - Codice Fiscale: 80017700826 - Codice Meccanografico: PATF030009  

e-mail: patf030009@istruzione.it - patf030009@pec.istruzione.it 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

   
Ufficio del Dirigent Scolastico 

 

 Palermo, 20 ottobre 2022 

 

 

Presidenza della Istituzione Scolastica 
 

 

Decreto di nomina della Commissione Elettorale – biennio 2022 - 2024 - Surroga 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974; 

VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alle elezioni suppletive per il Consiglio 

 d’Istituto;  

VISTA la necessità di Istituire la Commissione Elettorale; 

VISTA la circolare n. 40 del 03/10/2022; 

VISTA la rinuncia pervenuta a mezzo e-mail del prof. Maurizio Mancuso di cui al prot. n. 

 19388 del 19/10/2022; 

ACQUISITA la disponibilità della docente Rosalba Vultaggio che aveva fatto richiesta 

tramite email di cui al prot. n. 18135 del 05/10/2022, 

 

DECRETA 

 

per la componente docenti, la nomina della prof.ssa Rosalba Vultaggio in sostituzione del 

prof. Maurizio Mancuso. 

mailto:patf030009@istruzione.it
mailto:patf030009@pec.istruzione.it




                                                    

 

 
 

 

 

UFFICIO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

                                             

pagina 2 

 

    
 

ISTITUTO TECNICO SETTORE TECNOLOGICO 
“ VITTORIO EMANUELE III ” 

Via Duca della Verdura, 48 – 90143 Palermo 

Telefono: 091/34.59.13 - Codice Fiscale: 80017700826 - Codice Meccanografico: PATF030009  

e-mail: patf030009@istruzione.it - patf030009@pec.istruzione.it 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

La prof.ssa Vultaggio si insiederà alla prima riunione utile della Commissione Elettorale. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Carmelo Ciringione 

Documento Informatico firmato digitalmente 
ai Sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 

mailto:patf030009@istruzione.it
mailto:patf030009@pec.istruzione.it

		2022-10-20T10:49:12+0200
	CARMELO CIRINGIONE




